Ezeknek száma 76. A mázkírutból ki-
ment levelek száma 845, Bejött levelek száma 680,

5799-es munkaév (1939 Szeptember 1—1939
Szept, 1) 30 kiadvány gazdag nevelési tartalommal.

Ezenkívül megjelent 38 körlevél, A mázkírutból ki-
ment 1240 levél. Bejött 1050 levél.

5700-as munkaév (1939 Szeptember 1 — Novem-
bér 30) 10 kiadvány, megjelent ezenkívül 8 chozér. Ki-
ment 260 levél, bejött 184,

6. Tevékenységünk kiemelkedő eseményei. Itt
csák az egyes találkozók mosávák, konferenciák, szemi-
náriumok felsorlására szoritkozhatunk, mert ezen beszámoló
keretei nem engedik meg'azt, hogy minden egyes talál-
kozö benső jelentőségéről, hatásáról bővebben beszámoljuk.

Májustól kezdődőleg 3 hónapot tartózkodott Er-
délyben MORITZ GEIGER (Cernăuți), aki lelkiisme-
retes munkával rövid tartózkodása alatt is jó eredményt
ért el.

Ugyancsak átmenetileg két hónapig volt vendé-
günk Ing. J. SPINDEL (București), aki főleg az északi
megyékben vett részt az akció lefolytatásában, szintén
kielégítő eredménnyel.

A cluji Keren Hayesod-konferencia
Az 5699. évi akciót az 1938. november 6-án meg-

rendezett cluji erdélyrészi KH-kon£erencia vezette be.
A konferencia az utolsó évtized legkitűnőbben sike-
rült erdélyi cionista nagy-gyűlése volt, melyen úgy-
szólván kivétel nélkül résztvettek a KH-munka és az
erdélyi cionizmus legprominensebb képviselői.

évi KH-ellenőrző tévé-
kenységünkről, az elszámolási év lezártával a követ-
kező jelentést előterjeszteni:

1) A KH országos kontrollbizottsága 1938 decern-
bérétől kezdve Szenes Árpád és Weisz Lajos tagokból
állott, akik munkásságukat a központi irodával együt-
tesen és annak teljes támogatása mellett végezték.

2) Az 5699. év kezdete óta 1939. november 30-ig
bezárólag (tehát 12 hónap alatt) 25 ellenőrző bi-
zottsági ülést tartottunk, melyeknek ke-
rétében részletesen foglalkoztunk a KH ügyvezetésé-
nek felülvizsgálásával. Az üléseinkről felvett jegyző-
könyveket a KH, KIB és KKL elnökeinek és kon-
trollor jainak, valamint a KKL és Zs.